2020 年 2月 26日

各位

一社）日本アマチュア無線連盟埼玉県支部

支部長 新井 利男

令和元年度 一般社団法人日本アマチュア無線連盟埼玉県支部大会「中止」のご案内

 拝啓 向春の候 皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、

埼玉県支部に対しましてご支援・ご協力を賜わり、心から感謝申し上げます。

 3 月 15 日(日)に日本工業大学「学友会館」において一般社団法人日本アマチュア無線連

盟埼玉県支部大会を予定していましたが、新型ウィルス拡散予防を第一と考え、誠に不本意

ながら支部大会を「中止」することといたしました。

 ご参加をご検討いただいた皆様には大変な残念な結果となりますが、現在の社会情勢を

ご考慮頂き、ご理解のほどお願いいたします。

 これからも皆様とともに魅力ある埼玉県支部運営を推進していきたいと思いますので、

ご協力のほどよろしくお願いいたします。

敬具